ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA ¥
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

<20 FEB 2023 13:23:44>

46,979,531.51
2,783,515.02

0.00
0.00

0.00
0.00

49,763,046.53

0.00
0.00

452,171,971.18

40,663,530.79

0.00

-157,328,538.13

0.00
0.00

0.00

335,506,963.84

MUNICIPIO DE XICOTEPEC PUEBLA .

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 31 de Enero de 2023 y 2022
(Cifras en pesos)

65,619,319.90
186,150.25

0.00
0.00

0.00
0.00

65,805,470.15

0.00
0.00

452,171,971.18

40,641,793.79

0.00

-157,328,538.13

0.00
0.00

335,485,226.84

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA
PUBLICA A LARGO PLAZO

TiTULOS ¥ VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
¥/0 ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVC NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS ¥ BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
¥/O ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES

AOTAL PEL PABINGG swscwnw s s i d A s s @ s

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

HACIENDA POBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO
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32,293,572.25
0.00
6,485,087.00

0.00
0.00

0.00

0.00
89,008.00

38,867,667.25

0.00
0.00
27,421,776.00
0.00
0.00

0.00

27,421,776.00

66,289,443.25

12,946,901.59

12,946,901.59
0.00
0.00

42,775,451.88
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

42,775,451.88

0.00
0.00
34,517,365.00
0.00
0.00

34,517,365.00

77,292,816.88

12,946,901.59

12,946,901.59
0.00
0.00



TOTAL DEL ACTIVO

<20 FEB 2023 13:23:44>

MUNICIPIO DE XICOTEPEC PUEBLA .
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 31 de Enero de 2023 y 2022

(Cifras en pesos)

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO /
DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALGOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE
EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

RESULTADO POR POSICIGN MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO
MONETARIOS

TOTAL HACIENDA pﬁaLxg{p&%&;ﬁap;%g
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385,270,010.37
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306,033,665.53 311,050,978.52
-5,017,312.99 48,256,426.32
311,050,978.52 262,794,552.20
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
318,980,567.12 323,997,880.11
385,270,010.37 401,290,696.99



